
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.03.2019 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 13:30 Beigas: 14:45 Skat.: 29 Spēles Nr.: 158

Brocēnu NBJSS 08 Vilnius SLRA2 : 4
(0:2, 1:0, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠABAŠEVS Vladimirs, VĪTOLS Aleksis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 1 : 1 1:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 11 : 1 1:00 : 3:09 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 1 1:00 : 8:51 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 14 : 3 3:00 : 13:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  1 BLEKTE Emīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VLN  41 ANTIMONOV Maksim Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:47 05:47 BRO  27 AUKA Arturs Klupināšana
Nor. 07:45 08:45 VLN  12 TADJIBAYEV Kirill Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 13:34 0:1 VLN VS 11 PALIJUS Edvard POŠKUS Nojus #43
Vārti 13:46 0:2 VLN VS 3 JURPALIS Rojus TADJIBAYEV Kirill #12

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:10 22:10 VLN  40 STIRNA Laurynas Bloķēšana
Nor. 26:51 36:51 BRO  20 PALIJS Adrians Grūšana uz apmali
Nor. 26:51 27:51 BRO  20 PALIJS Adrians Grūšana uz apmali
Vārti 28:43 1:2 BRO VS 34 ĻAUBERTS Niks Mārts LĪCIS Ralfs #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:17 1:3 VLN VS 7 DOMINYKAS Katulis KATULIS Kristupas #6
Vārti 36:58 1:4 VLN VS 28 MORDAS Danielius TADJIBAYEV Kirill #12
Nor. 37:14 38:14 VLN  80 JODEIKA Armandas Bloķēšana
Nor. 39:32 40:32 BRO  25 CIRCENIS Reinholds Klupināšana

Vārti 41:20 2:4 BRO VS 8 OZOLIŅŠ Rūdolfs LĪCIS Ralfs #9, ĻAUBERTS Niks Mārts
#34

30 sek. 41:54  BRO     
Nor. 43:37 44:37 BRO  8 OZOLIŅŠ Rūdolfs Klupināšana
VS 45:00  BRO  1 BLEKTE Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VLN  41 ANTIMONOV Maksim Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Brocēnu NBJSS 08
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BLEKTE Emīls 0 0 0.00 45:00

Vilnius SLRA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

41 ANTIMONOV Maksim 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Brocēnu NBJSS 08 (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U DMITRIJEVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs 1 0 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LĪCIS Ralfs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JEROMANOVS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠARKOVSKIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A PALIJS Adrians 0 0 0 11 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U AUKA Arturs 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KRASTIŅŠ Hardijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ĻAUBERTS Niks Mārts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PEKA Ziedonis

Vilnius SLRA (VLN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U JURPALIS Rojus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LISAUSKAS Mantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KATULIS Kristupas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DOMINYKAS Katulis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U HEEMANN Adas Julius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U PALIJUS Edvard 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U TADJIBAYEV Kirill 0 2 2 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŠIMONIS Kipras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUDYCH Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A MORDAS Danielius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U GRADAUSKAS Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A STIRNA Laurynas 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U POŠKUS Nojus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 A DOBRINSKIS Robertas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A JODEIKA Armandas 0 0 0 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 3 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KATULIS Artūras

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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